
Pag. 1 de 1 

Titular MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCAPATA 

Tipo de Uso Poblacional 

MEJORAMIENTO Y AMPLIACIčN DEL SISTEMA DE SANEAMIENTO BĆSIC 

Namore del Proyecto INTEGRAL EN LOS SECTORES LAYAMPAMPA y CCASANI DE LA e.e. DE 
SAHUANCAY DEL DISTRITO DE MARCAPATA- PROVINCIA DE 
QUISPICANCHI- DEPARTAMENTO DE CUSCO 

Tipo de Proyecto Mejoramiento y ampliaci·n del servicio de saneamiento, §mbito rural 

Ubicaci·n Pol²tica del Proyecto Opto: Cusca, Prov: Quispicanchi, Dist: Marcapata 
SECTORES LAYAMPAMPA y CCASANI DE LA e.e. SAHUANCAY 

Ubicaci·n Administrativa AAA: Madre de Dios, ALA: TAMBOPATA - INAMBARI ( 
1 

Art²culo 2Ü.- Los datos del objeto de la acreditaci·n de disponibilidad h²drica, corresponde al detalle siguiente. 

1 
Manantial CHECCHEYOC HUAYCHANA 1 Fuerte de Agua 

Ubicaci·n Geogr§fica del Punto de Captaci·n ZONA:19 /Este: 291674.0000 I Norte: 8492226.0000 
(WGS84 UTM) Altitud: 3376.0000 (msnm) 

Localizaci·n de la Captaci·n (margen) No definido, 

Acreditaci·n para Proyecto (m3) 

Ene :241.060 Feb :217.730 Mar :241.060 Abr :233.280 May :241.060 Jun :233.280 IJul :241.060 

Ago :241.060 Set :233.280 Oct :241 .060 Nov :233.280 Die :241.060 Total :2838.270 

Art²culo 1 Ü.- Acreditar la disponibilidad h²drica Superficial anual hasta: 2838.270 (m3/a¶o) para el desarrol ) del 
proyecto MEJORAMIENTO Y AMPLIACIčN DEL SISTEMA DE SANEAMIENTO BĆSICO INTEGRAL EN OS 
SECTORES LAYAMPAMPA y CCASANI DE LA e.e. DE SAHUANCAY DEL DISTRITO DE MARCAPATA - 
PROVINCIA DE QUISPICANCHI - DEPARTAMENTO DE CUSCO, por un periodo de dos (02) a¶os, canfor e al 
deta le siguiente: 

De conformidad con el Informe T®cnico NÜ007-2020 ANA-AAA.MDD-ALA.l.AT/MQA y de lo establecido en el art²culo 
2Ü del Decreto Supremo NÜ 022-2016-MINAGRI y del expediente que queda registrado con CUT 18283-2020 

SE RESUELVE: 

CUT 18283-2020 1 Fecha Solicitud 1 30/01/2020 

Solicitante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MARCAPATA 

Macusani, 28 de febrero de 2020 

Resolucion }ldministrativa 
NÜ 007-2020 ANA-AAA.MDD-ALA.Tambopata-lnambari 

ACREDITACIčN DE DISPONIBILIDAD HĉDRICA SUPERFICIAL 
Decreto Supremo NÜ 022-2016-MINAGRI 








	image_001(7).pdf (p.1)
	image_002(1).pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)

